این موضوع را که عیسی مصلوب نشد سید احمد الحسن از راه کتاب مقدس و در کتاب «سیزدهمین حواری» اثبات می‌کند [۲۱] و خلاصه آن است که طبق همان انجیلی که مک آرتور و سایر مسیحیان به آن ایمان دارند، این عیسی بود که مصلوب شدن را خواست [۲۲] و از طرف دیگر، اوصاف مصلوب نیز بر عیسی منطبق نیست؛ [۲۳] در نتیجه، اگر مک آرتور، این دلایل

ناپاک و مکروه یا نفرت‌انگیز» یعنی «هوایماهای جنگی آمریکایی». [۳۹]

در سال ۱۳۸۱ش یعنی اسفندماه و برابر با ۲۰۰۳م، آمریکا یا مکروه ویرانی وارد سرزمین مقدس عراق یا بابل می‌شود و آن را اشغال می‌کند [۴۰] و از نتایج حمله آمریکا و متحدانش که در اواخر زمستان شروع شد، کشتار مردم عادی در عراق و آوارگی و فرار بود. [۴۱] همچنین صدمات روحی و جسمی، نظیر ظهور سرطان به دلیل استفاده از اورانیوم و ...